
COMUNE DI LEONFORTE.,
il

SETTORE lOAFFARI GENERALI

PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 10 SERVIZI GENERALI

Prot. n f.Q~ . 5 FEB ln\4
Reg. Gen. n../l.. ../.- L
Reg. Settore 10 n.J..~ ... k -.1-.,Q.O\ Lt
O G G E T T O: pegno spesa
CIG.5588402F34

rE=' ?,. ~.
Li '.. : ~ ~:.1>.

pulizia locali Palazzo comunale -Affidamento servizio.-

Il Capo Settore 10

PREMESSO che quest'anno si è continuato a prowedere alla pulizia dei locali degli uffici comunali del Palazzo
Comunale e di tutti i locali di via Calvario, via Latte, via Largo Melvin Jones e dei prefabbricati installati nei
pressi del mercato di via Dei Cento Comuni mediante l'utilizzazione del personale di cantieri di servizio ( ex
R.M.I.) ;
CHE con nota prot. n. 26962 del 23/12/2013 il Capo Settore Solidarietà Sociale comunicava che a far data dal
31 dicembre c.a. si chiudevano j programmi di lavoro relativi ai cantieri di servizio anno 2013;
CHE con nota prot. n. 158 del 07.01.2014 si invitavano n. 3 ditte per una gara informale a presentare un'offerta al
ribasso per un importo a base d'asta pari ad €. 1.800,00 compresa IVA ;
CHE nessuna ditta ha fatto pervenire offerta al riguardo e pertanto la gara è andata deserta;
CHE nelle more che venga rifinanziato il personale dei cantieri di servizio (ex R.M.I.) la pulizia dei locali è stata
assicurata prowisoriamente dal personale interno;
ATTESA l'urgenza di pulire il palazzo comunale in occasione della visita della delegazione dei Sindaci del
circondario e della Commissione Sanitaria Regionale e quindi la necessità di affidare urgentemente i lavori di
che trattasi per motivi di igiene e salute;
CONSIDERATO, altresì, che la spesa di che trattasi ai sensi dell' Art.163 del D.L. 267/2000 (testo unico Enti
Locali) rientra tra quelle regolate tassativamente dalla legge e non suscettibile di pagamento frazionato in
dodicesimi, nonché trattasi di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi
all'Ente;
VISTO il regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera di C.C. n.
91 del 10/08/2009;
VISTO Ordinamento EE.LL.

DETERMINA

1. affidare, per le motivazioni di cui in premessa e per l'immediata urgenza dei lavori di che trattasi alla ditta
ALGANILOCA Gallina Alfredo con sede in Leonforte via Delfino 94 l'appalto di pulizia dei locali del Palazzo
comunale siti in Corso Umberto 231 per giorni uno;

2. Impegnare la predetta somma di €. 350,00 IVA inclusa, al tit. 1, funz.1, serv.02 ,int. 02, al (cap.320) del
bilancio 2014 - trattasi ai sensi dell' Art.163 del D.L. 267/2000 (testo unico Enti Locali) rientra tra quelle
regolate tassativamente dalla legge e non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi, nonché trattasi
di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'Ente .CIG. 5588402F34 ;

3. Liquidare e pagare la ditta ALGANILOCA Gallina Alfredo a presentazione di regolare fattura vistata dal
Responsabile del Settore;

4. Notificare la presente determina alla ditta ;

SI ATTESTA ,
che la superiore previsione, .tr~ ,J
di spesa è stata PM .ta \ vU-j 1) vVOv ~0-
al n 8..del.~.JL~2;Z ~ ~/
IL CA O noRE 3. \]


	00000001

